Comissão do Processo Seletivo Interno

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130
CPSI / psi 002-2022 - resultado final

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2022

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance

e Ouvidoria - GECCO, exarado em seu Parecer nº 1/2022, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do

Processo Seletivo instituída Portaria nº. 264/2021-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno TR nº

002/2022, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.4,

5.1, 5.2 e 10.1 do referido Termo:

CARGO 3.1: Técnico de Manutenção – Nível “A” Função: Pedreiro

ORD. CANDIDATO
DATA NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

1 RAFAEL PAULA VALADÃO 14/01/1990 1 92 93 APROVADO

2 PAULO HENRIQUE DE JESUS DA CRUZ 14/02/1990 0 86 86 APROVADO

3 JOSÉ EMIVAL RODRIGUES DA SILVA 21/10/1966 - - - DESCLASSIFICADO

 CARGO 3.2: Bordador (a) Industrial – Nível “A”

ORD. CANDIDATO
DATA NASC.
INFORMADA

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO

1 RODRIGO FERREIRA MENDONÇA 14/08/1981 - - - DESCLASSIFICADO

Goiânia, 23 de fevereiro de 2022.
Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 264/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 264/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 264/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 264/2021

 Andressa Fonseca Pereira Pires
Membro da Comissão
Portaria nº 264/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br